様式K

　（西暦）　　　年　　月　　日
支部総会報告書

文教大学父母と教職員の会
事務局長　ボブ　田中　様
[bookmark: _Hlk213659683]文教大学父母と教職員の会（　　　　　　　　　）支部
支部長名（　　　　　　　　　）

この度、下記のとおり(西暦)　　　　　年度支部総会を開催しましたので報告します。

記

１．日　　時：　　　月　　　日　　　時　　分 ～ 　　時　　分

２．開催方法：・対面式（　 ）・郵送書面式（　 ）・電磁的方式（　 ）※○をつけてください

[bookmark: _Hlk213154805]３．定足・出席数：定足数　　　　名　・　出席会員数　　　　名

４．大学からの派遣教職員名と所属：（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

５．内　　容
	・総会（議案とその審議結果など）

	・研修会（講話等）（未実施のとき、「実施せず」など、その旨を記載してください）

	・個人面談（未実施のとき、「希望なし」「実施せず」などその旨を記載してください）

	・懇親会（未実施のとき、その旨を記載してください）

	☆支部長　継続（　　）／交替（　　）　新支部長名：

６．感　　想（総会全体についての評価、改善点や課題）

お願い
この報告書は、支部総会終了後、資料8点（⓪当日の次第、前年度の、①事業活動報告(様式Ｅ)、②決算・監査報告書(様式Ｆ)、③残高報告書(様式Ｇ)、当該年度の、④事業活動計画（案）(様式Ｈ)、⑤予算（案）(様式Ｉ)、⑥支部役員名簿(様式Ｊ)及び⑦支部規約）と一緒に二週間以内にご送付ください。なお、研修会を行った場合は、研修会資料も提出ください。
支部運営マニュアル－1

支部運営マニュアル－2